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Duke u bazuar në nenin 44 të LVL, dhe nenit 57 të Statutit të Komunës së Gjilanit, thërras 
seancën e jashtëzakonshme  të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë: 
   

 

R E N D    P U N E 
 
 
 

1 Konstatimi i prezencës së anëtarëve të KK-së  
 

2 Rezultatet, sfidat dhe dobësitë në arsim në Komunën e Gjilanit 
  
 

 
 
 
 
Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve 
të Kuvendit të Komunës së Gjilanit,  më 01.07.2014 (e martë ) në  ora 10:00. 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.Nr.  _43/2014_              Kryesuesja e  KK-Gjilan, 
Gjilan, më 28.06.2014 

/Valentina Bunjaku-Rexhepi/ 
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